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Anotācija Priekšmēts „Lietojumprogrammu izstrāde Microsoft .NET Studio vidē” apskata Microsoft .NET
tehnoloģiju un .NET Framework struktūru. Kursā tiek apskatīti jautājumi, kas ir saistīti ar
Windows Forms un Windows Presentation Foundation izmantošanu Windows lietojumu izstrādei.
Kursā tiek apskatīta datu bāzes pieejas tehnoloģija ADO.NET. Uzmanība arī tiek pievērsta dalīto
lietojumu izstrādei izmantojot .NET Remoting, Windows Communication Foundation un
ASP.NET.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Iegūt zināšanas par Microsoft .NET tehnoloģiju. Spēj veikt .NET lietojumu izstrādi, nodrošināt
pieeju pie datu bāzēm.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Darbs ar literatūru, laboratorijas darbi saistīti ar lietojumu izstrādi valodā C#. Laboratorijas darbu
noformēšana un prezentāciju sagatavošana.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Priekšzināšanas programmēšanā un algoritmizācijas pamatos.
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Microsoft .NET platformas apskats. Visual Studio vidēs rīki. Valoda C#. 2 3 0 0

Windows lietojumu izstrāde izmantojot bibliotēku Windows Forms. Windows un web lietojumu
izstrāde izmantojot WPF (Window

6 9 0 0

Lietojumprogrammu darbam ar datu bāzēm izstrāde, izmantojot ADO.NET. 4 6 0 0

Dalīto lietojumu izstrāde izmantojot .NET Remoting un WCF (Windows Comunication
Foundation). ASP.NET tehnoloģijas pamati

4 6 0 0

Laboratorijas darbi 16 24 0 0

Kopā: 32 48 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj izstrādāt konsoles lietojumu valodā C#, kas izmanto klases no vardu telpas System un
System.IO. Spēj izmantot atkļūdošanas līdzekļus, kurus piedāvā Visual Studio.

 Laboratorijas darbi, ieskaite. Kritēriji: Spēj
izstrādāt un atkļūdot konsoles lietojumu
valodā C#.

Spēj izstrādāt Windows lietojumu izmantojot bibliotēku Windows Forms vai WPF. Spēj izmanot
programmā dažādus interaktīvus elementus, apstrādāt peles un tastatūras notikumus.

 Laboratorijas darbi, ieskaite. Kritēriji: Spēj
izstrādāt un atkļūdot Windows lietojumu.

Spēj nodrošināt mijiedarbību ar datu bāzi izmantojot ADO.NET. Laboratorijas darbi, ieskaite. Kritēriji: Spēj
izstrādāt datu bāzes lietojumu

Spēj izvēlēties tehnoloģiju dalītā lietojuma izstrādei, spēj izstrādāt dalīto lietojumu.  Laboratorijas darbi, ieskaite. Kritēriji: Spēj
izstrādāt dalītā lietojuma komponentes.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

1. Laboratorijas darbs 10



Studiju kursa plānojums

2. Laboratorijas darbs 10

3. Laboratorijas darbs 10

4. Laboratorijas darbs 10

Kontroldarbs 10

Ieskaite 50

Kopā: 100
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